

	Godkänd (G)	Väl godkänd (VG)	Mycket väl godkänd (MVG)
Åk 8-9	<p>Eleven ska:</p> <ul style="list-style-type: none"> • med hjälp av lärarhandledning kunna använda sina kunskaper om mat, boende och konsumentekonomi vid såväl planering, genomförande som utvärdering av uppgifter i hushållet. • genomföra olika uppgifter i hushållet till viss del i samarbete med andra och med lärarhandledning samt försöker genomföra detta på ett hygieniskt, ekonomiskt och miljövänligt sätt. • känna till sambandet mellan kultur, livsstil och hälsa ur olika perspektiv. • ha viss kännedom om olika val. Vid t.ex. val av mat eller vid planering och skötsel av bostaden så tänker man på hälso- och miljöperspektiv. • med hjälp av lärarhandledning identifiera och lösa problem i hushållet och hantera oväntade situationer. • ha viss kännedom om vilka rättigheter och skyldigheter som gäller vid inköp, samt förstår enkel konsumentinformation t.ex. tvättmedelsinformation från paketet. 	<p>Eleven ska:</p> <ul style="list-style-type: none"> • använda sina kunskaper om mat, boende och konsumentekonomi vid såväl planering, genomförande som utvärdering av uppgifter i hushållet. • utföra olika uppgifter i hushållet i samarbete med andra på ett hygieniskt, ekonomiskt och miljövänligt sätt. • kunna diskutera sambanden mellan kultur, livsstil och hälsa ur olika perspektiv. • jämföra t.ex. olika val av mat och sätt att vårda och planera bostaden ur hälso- och miljöperspektiv. • identifiera och lösa problem i hushållet och visar därvid kreativitet vid hantering av oväntade situationer. • vara medveten om konsumenters rättigheter och skyldigheter och kan finna, kritiskt granska och använda konsumentinformation vid val av varor och tjänster. 	<p>Eleven ska:</p> <ul style="list-style-type: none"> • självständigt använda sina kunskaper om mat, boende och konsumentekonomi vid planering, genomförande och utvärdering av alla uppgifter i hushållet. • självständigt och tillsammans med andra kunna genomföra olika uppgifter i hushållet på ett hygieniskt, ekonomiskt och miljövänligt sätt och förstå risken med att ignorera detta. • kunna diskutera och ha god kännedom om sambanden mellan kultur, livsstil och hälsa ur olika perspektiv. • lägga stor vikt vid och ta hänsyn till miljöperspektiv vid val av t.ex. mat, vård och planering av bostad. • arbeta självständigt och kan själv söka information om hur man undviker oönskade situationer. • kunna och förstå sambandet mellan konsumenters rättigheter och skyldigheter och kan söka och använda konsumentinformation på ett kritiskt sätt vid val av varor och tjänster.